1Carlo Gavazzi Industri A/S
ICS12, ICS18 e ICS30
ICS_E1_DS_IT25/03/2022
Sensori di prossimità induttivi con certificazione tipo E1
Descrizione
La serie ICS E1 è una famiglia completa di sensori
induttivi ad alte prestazioni che rappresenta la
soluzione ottimale proposta da Carlo Gavazzi per

Tipo di
uscita
Codice di ordinazione
Normalmente aperto
Codice di ordinazione
Normalmente chiuso
Cavo
Totalmente
schermato
NPN ICS12L50F04NOB2E1 ICS12L50F04NCB2E1
PNP ICS12L50F04POB2E1 ICS12L50F04PCB2E1
Parzialmente
schermato
NPN ICS12L50N08NOB2E1 ICS12L50N08NCB2E1
PNP ICS12L50N08POB2E1 ICS12L50N08PCB2E1
Connettore
Totalmente
schermato
NPN ICS12L50F04NOM1E1 ICS12L50F04NCM1E1
PNP ICS12L50F04POM1E1 ICS12L50F04PCM1E1
Parzialmente
schermato
NPN ICS12L50N08NOM1E1 ICS12L50N08NCM1E1
PNP ICS12L50N08POM1E1 ICS12L50N08PCM1E1
M18 Range esteso
Connessione Principio di
rilevamento
Tipo di
uscita
Codice di ordinazione
Normalmente aperto
Codice di ordinazione
Normalmente chiuso
Cavo
Totalmente
schermato
NPN ICS18L50F08NOB2E1 ICS18L50F08NCB2E1
PNP ICS18L50F08POB2E1 ICS18L50F08PCB2E1
Parzialmente
schermato
NPN ICS18L50N14NOB2E1 ICS18L50N14NCB2E1
PNP ICS18L50N14POB2E1 ICS18L50N14PCB2E1
Connettore
Totalmente
schermato
NPN ICS18L50F08NOM1E1 ICS18L50F08NCM1E1
PNP ICS18L50F08POM1E1 ICS18L50F08PCM1E1
Parzialmente
schermato
NPN ICS18L50N14NOM1E1 ICS18L50N14NCM1E1
PNP ICS18L50N14POM1E1 ICS18L50N14PCM1E1
M30 Range esteso
Connessione Principio di
rilevamento
Tipo di
uscita
Codice di ordinazione
Normalmente aperto
Codice di ordinazione
Normalmente chiuso
Cavo
Totalmente
schermato
NPN ICS30L50F15NOB2E1 ICS30L50F15NCB2E1
PNP ICS30L50F15POB2E1 ICS30L50F15PCB2E1
Parzialmente
schermato
NPN ICS30L50N22NOB2E1 ICS30L50N22NCB2E1
PNP ICS30L50N22POB2E1 ICS30L50N22PCB2E1
Connettore
Totalmente
schermato
NPN ICS30L50F15NOM1E1 ICS30L50F15NCM1E1
PNP ICS30L50F15POM1E1 ICS30L50F15PCM1E1
Parzialmente
schermato
NPN ICS30L50N22NOM1E1 ICS30L50N22NCM1E1
PNP ICS30L50N22POM1E1 ICS30L50N22PCM1E1
4Carlo Gavazzi Industri A/S
ICS12, ICS18 e ICS30
ICS_E1_DS_IT25/03/2022
Struttura
ICS12
A B AC A B CD D
B
C
D
E
E
Elemento Componente Funzione
A Superfice sensibile Totalmente o parzialmente schermato
B 2 dadi Per il montaggio dei sensori
C Fresatura Per la presa con la chiave
D LED LED verde e giallo; Uscita lampeggiante: cor-
tocircuito, sovraccarico
E M12 x 1, 4 pin, connettore maschio Solo per le versioni con connettore
ICS18
A B AC D
B
C
D
E
E
Elemento Componente Funzione
A Superfice sensibile Totalmente o parzialmente schermato
B 2 dadi Per il montaggio dei sensori
C Fresatura Per la presa con la chiave
D LED LED verde e giallo; Uscita lampeggiante: cor-
tocircuito, sovraccarico
E M12 x 1, 4 pin, connettore maschio Solo per le versioni con connettore
ICS30
5Carlo Gavazzi Industri A/S
ICS12, ICS18 e ICS30
ICS_E1_DS_IT25/03/2022
A B AC
B
C
D
D
Elemento Componente Funzione
A Superfice sensibile Totalmente o parzialmente schermato
B 2 dadi Per il montaggio dei sensori
C LED LED verde e giallo; Uscita lampeggiante: cor-
tocircuito, sovraccarico
D M12 x 1, 4 pin, connettore maschio Solo per le versioni con connettore